ИНЖАВИНСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

   ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря 2020г.                    р. п. Инжавино                          № 34

О признании утратившим силу решения Инжавинского районного Совета

народных депутатов от 26 ноября 2020 года № 32 «О принятии в первом

чтении проекта решения Инжавинского районного Совета народных

депутатов «О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов» и об основных характеристиках районного бюджета на 2021

год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

       Рассмотрев внесенный главой района проект решения «О  признании

утратившим силу решения Инжавинского районного Совета народных

депутатов от 26 ноября 2020 года № 32 «О принятии в первом чтении проекта

решения Инжавинского районного Совета народных депутатов «О районном

бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и об основных

характеристиках районного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов» и заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике и

муниципальной собственности Инжавинского районного Совета народных

депутатов,

Инжавинский районный Совет народных депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Инжавинского районного Совета

народных депутатов от 26 ноября 2020 года № 32 «О принятии в первом

чтении проекта решения Инжавинского районного Совета народных депутатов

«О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и

об основных характеристиках районного бюджета на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Инжавинский вестник» и

разместить на сайте сетевого издания РИА «ТОП68» (www.top68.ru)

Председатель Инжавинского районного                            Глава района

Совета народных депутатов

               О. В. Маркин                                                         Г. В. Селезнев

http://www.top68.ru/

2